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Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt
Tilskudd

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Lannskostnad

Annen driftskostnad
Tilskudd

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader
Netto finans
Arsresultat
Overfgringer

Annen egenkapital
Sum overfgringer

Note

3,4,56,7
8,9, 10
11

2024

3 665

48 386 238
7 638 241
56 028 144

19217 778
14 885 520
23221970
57 325 269

-1 297 125
1596 226

134
1596 360

369

369
15695 991
298 866

298 866
298 866

2023

3900

47 569 794
7 391 330
54 965 024

17 452 989
14 149 624
24 572 571
56 175 184

-1210 160
1108 477

3161
1111 639

822
822
1110 816

-99 344

-99 344
-99 344



Balanse

EIENDELER

Omlgpsmidler

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note

13

31.12.2024

471 781
156 952
628 733

39172 265
39172 265
39 800 998

39 800 998

31.12.2023

414 314
128 646
542 960

33454 626
33 454 626
33 997 586

33 997 586



Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

EK med selvpalagte restriksjoner

EK med selvpalagte restriksjoner

Sum EK med selvpalagte restriksjoner

Annen egenkapital
Annen egenkapital
Sum annen egenkapital

Sum egenkapital
Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

STROMMEN, 08.04.2025
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Kjetil Arnold Bakke
styrets leder

Signed by:Per Ru
Signed at:2025-0
Reason:Witnessin
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Per Rune Eknes
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Anita Hokholt Engh
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styremedlem
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Signed by:Knut @
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Odin Foss Sjgtun
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Kathinka Mohn
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Note

14

14

15

31.12.2024  31.12.2023

526 542 526 542

526 542 526 542

19105 014 18 806 148

19 105 014 18 806 148

19 631 557 19 332 690

2 844 761 3019 063

17 324 680 11645 833

20 169 441 14 664 896

20 169 441 14 664 896

39 800 998 33 997 586
Reason‘wu/:iinl”w

Hanne Lyngaas
2. nestleder
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Reason:Witnessin

Aot Besir lunet Hanbe

Anne Berit Lund Haube
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Tkint Wit

Turid Williksen
styremedlem

Signed by:Amalie
Signed at:2025-0
Reason:Witnessin

AM
Amalie-Marie Hov Malkenes
styremedlem



Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Inntektsfaring

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsferes nar de er opptjent. Sponsorinntekter inntektsfares over
avtaleperioden. Barteravtaler inntektsfgres pa grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas.
Motsvarende kostnader blir kostnadsfart i samme periode.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omigpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter siste dag i
regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt
Viken idrettskrets driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Periodiseringsregler
Utgifter kostnadsfgres i samme periode som tilhgrende inntekt. For prosjekter som har gremerkede midler der
aktiviteten ikke er fullfart ved periodens utlgp, foretas det inntektsavsetninger.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



Note 1 - Tilskudd

Rammetilskudd NIF

Andre tilskudd fra NIF
Rammetilskudd fylkeskommunen
Andre tilskudd fylkeskommunen
Sparebankstiftelsen

Bufdir

Andre tilskudd
Momskompensasjonen,|
VO-tilskudd )
Sum tilskudd _ K /

Note 2 - Annen drif

Leieinntekter »1\/
Kursinntekter/egenangdzler
Andre inntekter '
Sum tilskudd

Note 3 - Lannskostnader

Spesifikasjon av lannskostnader
Lann

Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader

Andre relaterte ytelser

Sum

Mer om arsverk og lgnn

Alle lgnnskostnader i idrettskretsen blir fert brutto i NIFs regnskap og viderefakturert idrettskretsen.

i s;ign,tekt

2024

7 846 602
5314 659
13 360 625
318 619
18 497 487
530 000
718 550
1774 506
25190

48 386 238

2024
3231062
3132748
1274 431
7 638 241

2024

16 577 042
0
2375109
265 627
19217 778

2023

6 913 097
5193 343
12 880 000
589 108
18 452 221
500 000
1327 880
1697 755
16 390

47 569 794

2023
3162 126
3 075 560
1153 644
7 391 330

2023

15 230 347
0

1797 116
425 525
17 452 989

NIF har det formelle arbeidsgiveransvaret for ansatte i idrettskretsen og kostnaden presentert i kretsens

regnskap utgjer viderefaktureringen av lgnn fra NIF.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Antall arsverk

Antall arsverk sysselsatt i regnskapsaret:

20,7



Note 6 - Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

Ledende person
Styrets leder
Styremedlemmer

Total ytelser til andre ledende personer

Lenn Pensjonsutgifter
1039 594 0

Lenn Pensjonsutgifter

53 333 0
86 843 0
140 176 0

Note 7 - Lan og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt 1an eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 8 - Revisjon

Godtgjerelse til revisor
Revisjon

Andre tjenester

Sum godtgjarelse til revisor

Mer om ytelser til revisjon
Alle kostnader er inkludert mva.

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer til palydende 31.12
Avsetning til tap
Kundefordringer 31.12

Arets konstaterte tap pa fordringer
Tap pa fordringer

Note 10 - Annen driftskostnad

Kontorkostnader

IT-kostnader

Idrettsutstyr

Idrettsfaglig bistand

Reise- og oppholdskostnader

Drift- og vedlikeholdskostnader bygg
Deltageravgifter/premier

Andre kostnader

Sum annen driftskostnad

2024
131 240
61531
192 771

31.12.2024
502 081
-30 300
471 781

2024
0
0

2024
6793 422
1489483

50 692
552 887
4670632
948 847
140 497
239 059
14 885 520

Annen
godtgjerelse

26 560

Annen
godtgjarelse
2 011

19 500

21 511

2023

96 334
18 125
114 459

31.12.2023
444 614
-30 300
414 314

2023
5115
5115

2023

6 360 777
1366 543
70132
360 491
4108 377
1213493
392 324
277 486
14 149 624



Note 11 - Tilskudd

Tilskudd idrettskretser
Tilskudd seerkretser

Tilskudd idrettsrad

Tilskudd idrettslag

Tilskudd andre organisasjoner
Sum tilskudd

Note 12 - Andre kortsiktige fordringer
Opptjente inntekter mm

Forskuddsbetalte kostnader

Sum andre kortsiktige fordringer

Note 13 - Bankinnskudd

Mer om bankinnskudd

2024
2280 000
3126 000
5170 500
9 550 595
3 094 875

23 221 970

2024
110 466
46 486
156 952

Av bankinnskudd er kr 774 270 bundne midler, dette er depositumkonto vedrgrende husleie.

Note 14 - Egenkapital

EK med selvpalagte
restriksjoner

Egenkapital 31.12.2023 526 542
Arsresultat 0
Egenkapital 31.12.2024 526 542

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

Nedlagte idrettslag *

Ubenyttede tilskudd (i hovedsak midler fra Sparebanktstiftelsen)
Palapt kostnad og forskuddsbetalt inntekt

Sum annen kortsiktig gjeld

*) dette er midler samlet inn fra nedlagte idrettslag som skal deles ut igjen til samme type formal.

Opptjent
egenkapital
18 806 148

298 866
19105 014

2024

93 081

16 927 969
303 631
17 324 680

2023

0

3018 996
2025000
16 548 529
2 980 047
24 572 571

2023
102 834
25812
128 646

Sum

19 332 690
298 866
19 631 557

2023

502 068
10 869 676
274 088

11 645 833



Arsberetning for
970477268 VIKEN IDRETTSKRETS

Arsberetning 2024

Viken idrettskrets (VIK) er en medlemsorganisasjon for idrettslag, idrettsrad og seerkretser/regioner, som er
tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité. VIK har kontorer i Drammen, Fredrikstad
og Stremmen.

Per 31.12.2024 var det 1 435 idrettslag, 50 idrettsrad og ca. 75 seerkretser/regioner med lag i Viken idrettskrets.
Antall medlemskap i idrettslagene var per 24.3.2025: 424 077.

Det er et godt arbeidsmiljg pa de tre kontorstedene, og NIFs medarbeiderundersgkelse i 2024 viste svaert gode
resultater pa alle maleparametere. | trad med medarbeiderundersekelsen er det utarbeidet handlingsplan for
arbeidsmiljget med bevarings- og forbedringspunkter. Det er gjennomfgrt medarbeidersamtale med alle ansatte
og lennssamtale med de som gnsket. Samlet sykefravaer i administrasjonen var 1,1 % i 2024. Virksomheten
forurenser ikke det ytre miljg.

Andel kvinner og menn i administrasjonen var per 31.12.2024: 9 kvinner og 12 menn (én av stillingene er en
prosjektstilling over 3 ar, alle andre er faste stillinger). Idrettskretsen mener at hensynet til likestilling er
tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innen dette omradet.

Styret mener at arsregnskapet for 2024 gir et korrekt bilde pa idrettskretsens eiendeler og gjeld, finansielle
stilling og resultat. Arsregnskapet viser et overskudd pa kr 298 866,-. Budsjettert underskudd i 2024 var kr 1 019
000, og styrets intensjon var & benytte tidligere overskudd til @ dekke gkt aktivitet og hadde derfor budsjettert
med underskudd i 2024.

Etter arsoppgjeret utgjer idrettskretsens annen egenkapital kr 19 105 014,- og egenkapital med selvpalagte
restriksjoner lyder pa kr 526 542 -.

VIK har en lov som er i trad med NIFs lov.

Arsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og det bekreftes herved at forutsetning for fortsatt
drift er til stede.

Lillestrgm, 08.04.2025



		bakkeka@hotmail.com
	2025-04-11T08:26:13+0200
	norway
	Witnessing Kjetil Bakke


		hilde.stokke@online.no
	2025-04-24T15:56:59+0200
	norway
	Witnessing Hilde Stokke


		halyng@hotmail.com
	2025-04-15T14:01:09+0200
	Norway
	Witnessing Hanne Lyngaas


		anita.engh@tertitten.com
	2025-04-10T22:28:08+0200
	norway
	Witnessing Anita Hokholt Engh


		atle@brannconsult.no
	2025-04-11T08:25:08+0200
	norway
	Witnessing Atle Magne Strandos


		anne.groseth@norkart.no
	2025-04-10T21:53:10+0200
	norway
	Witnessing Anne Groseth


		andre.hansen@idrettsforbundet.no
	2025-04-10T21:26:43+0200
	norway
	Witnessing Stig Andre Hansen


		odin.sjotun@gmail.com
	2025-04-15T12:29:57+0200
	Norway
	Witnessing Odin Sjøtun


		kathinka.mohn@idrettsforbundet.no
	2025-04-10T20:41:19+0200
	norway
	Witnessing Kathinka Mohn


		turid.williksen@gmail.com
	2025-04-10T23:46:00+0200
	norway
	Witnessing Turid Williksen


		ammalken@stud.ntnu.no
	2025-04-15T19:39:49+0200
	Norway
	Witnessing Amalie Hov Malknes


		skolemag@online.no
	2025-04-10T17:16:08+0200
	Norway
	Witnessing Per Rune Eknes


		oyvind.gresslos@gmail.com
	2025-04-10T17:17:49+0200
	Norway
	Witnessing Knut Øyvind Gressløs


		anne.berit@ostfoldbadet.no
	2025-04-11T08:31:11+0200
	Norway
	Witnessing Anne Berit Lund Haube




